

Project 81 Holding ApS
Folehavevej 13, 9000 Aalborg

CVR-nr. 38 67 87 79

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2021

Anders Fage Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Project 81 Holding ApS Folehavevej 13 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 38 67 87 79
	Stiftet: 31. maj 2017
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders Fage Jensen Allan Bødker Christensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at være holdingselskab for tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 6.523 t.kr. mod -726 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i årets løb solgt dets andele i tilknyttede virksomheder. Salget har medført en regnskabsmæssig fortjeneste på 6.755 t.kr. Efter salget af selskabets kapitalandele er selskabet uden aktivitet og forventes likvideret i 2021.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-270.606	-9.625
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.754.972	-689.824
Indtægter af tilgodehavender, der er anlægsaktiver	4.145	7.104
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	85.229	0
Øvrige finansielle omkostninger	-52.437	-37.387
Resultat før skat	6.521.303	-729.732
1 Skat af årets resultat	1.264	3.450
Årets resultat	6.522.567	-726.282
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	6.000.000	0
Overføres til overført resultat	522.567	0
Disponeret fra overført resultat	0	-726.282
Disponeret i alt	6.522.567	-726.282

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	1.165.514
3 Andre tilgodehavender	0	247.104
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.412.618</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.412.618</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.714	7.169.577
Udsudte skatteaktiver	0	3.450
Tilgodehavender i alt	<u>4.714</u>	<u>7.173.027</u>
Likvide beholdninger	<u>1.369.087</u>	<u>59.015</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.373.801</u>	<u>7.232.042</u>
Aktiver i alt	<u>1.373.801</u>	<u>8.644.660</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	21.617	-500.950
Egenkapital i alt	521.617	-950
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	2.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	8.643.110
Anden gæld	837.184	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	852.184	8.645.610
Gældsforpligtelser i alt	852.184	8.645.610
Passiver i alt	1.373.801	8.644.660

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	225.332	725.332
Årets overførte overskud eller underskud	0	-726.282	-726.282
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	-500.950	-950
Årets overførte overskud eller underskud	0	522.567	522.567
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	6.000.000	6.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-6.000.000	-6.000.000
	500.000	21.617	521.617

Noter

	2020	2019
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	3.450	-3.450
Regulering af tidligere års skat	-4.714	0
	-1.264	-3.450
	31/12 2020	31/12 2019
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	3.088.361	4.797.020
Tilgang i årets løb	0	450.000
Afgang i årets løb	-3.088.361	-2.158.659
Kostpris 31. december	0	3.088.361
Opskrivninger 1. januar	-568.840	-1.210.116
Årets resultat	0	-286.647
Årets tilbageførsler på afgang	568.840	927.923
Opskrivninger 31. december	0	-568.840
Afskrivninger på goodwill 1. januar	-1.354.007	-2.062.052
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	1.354.007	708.045
Afskrivninger på goodwill 31. december	0	-1.354.007
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	1.165.514
3. Andre tilgodehavender		
Gældsbreve	0	247.104
	0	247.104
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Ingen

Eventualforpligtelser

Ingen.